PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL

     CHAMAMENTO PÚBLICO N°02/2022

RESULTADO FINAL

 EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 02/2022

A Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Públiconª 02/2022, torna público o resultado
final da fase deseleção após período de recursos.

CRECHE “ROSELY OLIVEIRA GOMES GARCIA”

PROPONENTE PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

INSTITUTO DE GESTÃO EDUCACIONAL E VALORIZAÇÃO DO
ENSINO

34 1°

        Cedral, 25 de agosto de 2022

A Organização da Sociedade Civil será convocada oportunamente para assinatura do Termo de

Colaboração, mediante apresentação da documentação a ser solicitada pela Prefeitura

Municipal de Cedral, conforme previsto em edital, item 16.1.